
 

 

 
Itä-Suomen aluehallintoviraston lausuntopyyntö liittyen Neova Oy:n Tuohtaansuon 
turvetuotantoalueen lisäalueen ympäristölupaan 
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Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Rääkkylän kunnalta lausuntoa 
Neova Oy:n ympäristölupahakemukseen koskien Tuohtaansuon 
turvetuotantoalueen lisäaluetta. Suunnitellun lisäalueen pinta-ala on 61,6 
hehtaaria, josta auma-alueen pinta-ala on 7,6 hehtaaria. Lisäalue sijaitsee 
kokonaisuudessaan Rääkkylän kunnan puolella noin 17,5 km Rääkkylän 
taajamasta itään ja se rajautuu itäpuolelta Tohmajärven kuntaan. Lisäalue 
koostuu kahdesta tuotantolohkosta. Alueen kuntoonpanovaihe kestää 3 
vuotta ja tuotantovaihe 30 vuotta. Tuohtaansuon turvetuotantoalueen 
voimassa olevan luvan mukainen pinta-ala on 820 hehtaaria, josta 
tuotantotoiminnasta poistuneita alueita on yhteensä noin  
320 hehtaaria. 
 
Lisäalueet sijaitsevat Vuoksen vesistöalueella. Lohko 28 sijoittuu Piimäjoen 
alaosan alueelle ja lohko 29 sijoittuu Suuri-Onkamo valuma-alueelle. 
Hakemuksessa esitetään, että lisäalueiden vedet johdetaan 
lietesyvennyksin ja lietteenpidättimin varustettuja sarkaojia pitkin  
kahden laskeutusaltaan kautta ympärivuotisesti toimivalle 14,4 hehtaarin  
suuruiselle kosteikolle. Kosteikolta vedet johdetaan mittakaivon kautta  
730 metrin matkalta laskuojan kautta Piimäjokeen ja edelleen 
Jokilampeen. 
 
Alueet ovat metsäojitettuja. Uusilta lohkoilta on tarkoitus tuottaa vuodessa  
noin 30 000 kuutiometriä jyrsinturvetta. Alue rajoittuu etelästä 
turvetuotannosta poistuneisiin alueisiin. Lähin asuinkiinteistö sijaitsee noin  
480 metrin etäisyydellä lisäalueesta länteen. 
 
Hakemuksessa esitetyn arvion mukaan bruttopäästöt tuotantovaiheessa  
ovat vuositasolla 2 526 kilogrammaa kiintoainetta, 12 kilogrammaa 
fosforia, 154 kilogrammaa typpeä ja kemiallinen hapenkulutus (CODmn)  
2 341 kilogrammaa. Hakija esittää, kosteikon vesienkäsittelyn 
vuosittaiseksi puhdistustehoksi kiintoaineelle 50 %, kokonaisfosforille 25 % 
ja kokonaistypelle 10 % tai vaihtoehtoisesti enimmäispitoisuusrajoiksi 
vuosikeskiarvona laskettuna kiintoaineelle 10 milligrammaa litrassa, 
kokonaisfosforille 70 mikrogrammaa litrassa ja kokonaistypelle 1 700 
mikrogrammaa litrassa. 
 
Hakija esittää, että alueelle ei aseteta erillistä kalatalousmaksua. 
Hakemuksen kohteena oleva alue vastaa yhtä viidesosaa turvetuotannosta 
poistuneesta alueesta, joten aiemmin asetettu 1 000 euron suuruinen 
kalatalousmaksu on riittävä kattamaan myös laajennusalueen 
kuormituksesta aiheutuvan haitan estämiskustannukset. 
 
Jokilampi, mihin Piimäjoki laskee noin 8 km:n etäisyydellä 
tuotantoalueesta, on osa Joki-Hautalampi Natura 2000 -aluetta 
(FI0700005). Hakemus sisältää hakijan arvion lisäalueen päästöjen 
vaikutuksista Natura-alueen suojelun perusteena oleviin luonnonarvoihin. 
 
Valmistelija: rakennustarkastaja Joni Rytkönen, puh. 050 434 2473. 

 
Päätösehdotus Rääkkylän kunta toteaa lausuntonaan, että ympäristölupahakemus on 

hyvin valmisteltu ja sen liitteeksi on laadittu laajat selvitykset liittyen 



 

 

ympäristö- ja luontoarvoihin sekä vesistökuormitukseen. Lisäksi Rääkkylän 
kunta huomauttaa, että turvetuotantoalueen lisäalueista ei saa aiheutua 
haittaa lähistöllä oleville asuinkiinteistöille tai niiden käytölle eikä myöskään 
ylimääräistä vesistökuormitusta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


